
                                                                                                           PRITARTA 

                                                                                                           Ukmergės rajono savivaldybės  

                                                                                                           tarybos 2014 m. kovo          d. 

                                                                                                           sprendimu Nr.  

         
              

UKMERGĖS „ŠILO“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 

2013 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. VADOVO ORGANIZACINĖ VEIKLA 

 
 1.1. Mokyklos veikla organizuojama vadovaujantis strateginiu planu. 2012 metų pabaigoje 

suformavau darbo grupę 2013-2015 metų mokyklos veiklos strateginiam planui parengti,    parengtą 
dokumentą suderinau su  mokyklos taryba. Ukmergės  savivaldybės administracijos  2013 metų 
sausio 24 dienos Švietimo   ir sporto skyriaus vedėjos įsakymu Nr. Š 1-12 planui buvo pritarta. 

1.2. Veikla organizuojama orientuojantis į mokyklos viziją: „Atsižvelgiant į valstybės 
švietimo politikos pokyčius ir perėjus prie pradinio bei pagrindinio ugdymo organizavimo, išlikti 

patrauklia, saugia, atvira kaitai, teikiančia kokybišką išsilavinimą mokykla“. Baigiantis mokslo 
metams sudariau darbo grupę kitų mokslo metų veiklos programos ir ugdymo plano projektams 
parengti, kuriuos, suderinęs su mokyklos taryba  bei Švietimo ir sporto skyriumi, patvirtinau 

įsakymu. 
1.3. Vadovaudamasis mokslo metams (kalendoriniais metais persipina dvejų mokslo metų 

ketvirčiai) mokyklos bendruomenės nusistatytais tikslais ir uždaviniais, inicijuoju mokyklos veiklos 
stebėseną, organizuoju darbo įsivertinimą, skatinu mokytojus ir kitus darbuotojus  kelti 
kvalifikaciją.  

1.4. Rezultatai analizuojami mokytojų tarybos posėdžiuose, kuriuose ugdymo proceso 
tobulinimui priimami konkretūs nutarimai. 2013 metais sušaukiau, dalyvaujant mokyklos ir jos 

skyrių pedagogams, šešis mokytojų tarybos posėdžius (1 priedas).  

1.5. Operatyvusis  mokyklos valdymas, darbo organizavimas vykdomas per pirmadieniais 
organizuojamus administracijos, o antradieniais – visų pedagogų pasitarimus.     

1.6.  Mokykloje sukurta bendradarbiavimo su mokinių tėvais sistema.  
1.7. Rengiant  dvidešimt penktųjų mokslo metų veiklos programą, siekdamas suaktyvinti 

mokyklos nepamokinę veikla, suburti mokyklos bendruomenę bendriems darbams, iškėliau 

iniciatyvą parengti priemonių planą, skirtą jubiliejiniams mokslo metams. Vyko renginių ciklas. (2 
priedas). 

1.8. Turime socialinių partnerių. Vykdome bendradarbiavimą su Ukmergės policijos 
komisariatu. Bendromis pastangomis įrengėme saugaus eismo kabinetą. 

1.9. Mokyklos ugdymo(-si) tobulinimo galimybes padidina dalyvavimas projektinėje 

veikloje.       
1.9.1  2013 metais pasibaigė projektų vykdymas, pagal kuriuos mokyklai ir projekto 

partneriams buvo paskirta 537 216,4 Lt.  
1.9.2 Šiuo metu vykdome septynis  projektus (3 priedas ). 
1.10. Inicijuoju 2 proc. atskaitymų iš pajamų mokesčio paramos mokyklai skyrimą, gautas 

lėšas  panaudojame bendru mokyklos bendruomenės sutarimu (4 priedas ). 
1.11. Mokyklos veikla 2013 metais buvo tikrinama ir įvertinama.   Vilniaus visuomenės 

sveikatos centro Ukmergės skyriaus darbuotojai, po kontrolės  įvertinę Lietuvos higienos normos 
reikalavimų vykdymą Antakalnio pradinio ugdymo skyriuje, pažeidimų nenustatė. Mokyklos kartu 
su plaukimo baseinu ir Šešuolių  progimnazijos skyriumi patikrinimo metu nustatyti trūkumai  

pašalinti. 
Ukmergės rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuras bei Švietimo ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė tikrino ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių darbo organizavimą. 
Buvo konstatuota, kad ugdymas vykdomas pagal nustatytą tvarką. 



Švietimo ir mokslo ministerijos Švietimo aprūpinimo centras patikrino „Mokyklų 
tobulinimo plius“ projekto metu įgytų mokymo priemonių ir baldų panaudojimą ugdymo procese. 
Patikrinimo metu netinkamo gauto turto panaudojimo faktų nenustatyta. 

 

II. ĮSTAIGOS VEIKLOS PRISTATYMAS IR RODIKLIAI 

 

2.1.1. Personalas (darbuotojų skaičius, vidutinis darbo užmokestis, kvalifikacijos kėlimas). 
Mokykloje 2013 metais dirbo direktorius, du pavaduotojai ugdymui, 61 mokytojas, dvi 

ikimokyklinio ugdymo auklėtojos, specialioji pedagogė – logopedė, socialinė pedagogė, 
bibliotekininkė. Ugdymo procesą aptarnavo 25 nuolatiniai darbuotojai, užimantys  23,75 etato, ir 10 
plaukimo baseino darbuotojų, užimančių 7,2 etato plaukiojimo baseine sezono metu.  
           Mokykla, vadovaudamasi mokymosi visą gyvenimą koncepcija, sudarė sąlygas pedagogams 

kelti kvalifikaciją.  2013 m. kvalifikaciją kėlė 81,69 % visų mokyklos pedagogų ir bibliotekininkė.  
  2.2. Vidutinis  darbuotojų darbo užmokestis nurodomas 5 priede.  

         2.3. Valdomas  turtas (materialinė bazė ir jos būklė) : 
Turimas turtas Savikaina Nusidėvėjimas Likutinė vertė 

Ilgalaikis materialus 12 193 177,08 3 421 435,54 8 769 941,66 

Ilgalaikis nematerialus 3475,86 3475,86 0 

Pagal panaudą naudojamas valstybės ilgalaikis turtas -                                      111 316,60 Lt 

Pagal panaudą naudojamas valstybės trumpalaikis turtas-                                      7 701,00 Lt 
Visiškai nusidėvėjęs turtas -                                                                                364 819,65 Lt 

Nereikalingas turtas (gautas leidimas ir vasario mėn. nurašytas)-                        28 665,00 Lt 
Nenaudojamas pastatas Vilniaus 85. Likutinė vertė-                                          172 319,12 Lt 
Nenaudojamas Šešuolių progimnazijos skyriaus  pastatas.   Likutinė vertė –    186 154,33 Lt 

Trumpalaikis naudojamas turtas (apskaitomas užbalansinėje sąskaitoje) -         375 485,26 Lt 
Per 2013 m.  nupirkta ir gauta trumpalaikio turto už -                                           16 339,13 Lt 

Nurašyta trumpalaikio turto -                                                                                 29 619,66 Lt 
2013 m. ilgalaikio turto neįsigyta. 

„Šilo“ pagrindinės mokyklos ir Šešuolių progimnazijos skyriaus pastatai, Antakalnio pradinio 

ugdymo skyriaus patalpos, naudojamos  pagal panaudos  su  Pivonijos  seniūnija sutartį, atitinka 
higienos normose nustatytus reikalavimus, gauti leidimai – higienos pasai ugdymo veiklai vykdyti. 
Detalesnė informacija apie materialinės bazės būklę  pateikiama 6 priede . 

2.4. Mokyklos veiklos uždaviniai ir funkcijos:  
2.4.1 2013 m. veiklos planuose buvo suformuluoti metiniai veiklos tikslai: 1) tobulinti 

mokyklos veiklą, 2) ugdyti pasididžiavimą savo mokykla, bendruomeniškumo pajautą, 3) suteikti 
mokiniams jų poreikius atliepiančią pagalbą. Jie yra tęstiniai (2012/2013 m.m. ir 2013/2014 m.m.), 

kiekvieno jų įgyvendinimui numatyti konkretūs uždaviniai. Įgyvendinant pirmąjį tikslą buvo 
objektyviai pasinaudota mokyklos veiklos įsivertinimo rezultatais sukuriant 2013- 2015 m. 

strateginį planą. Tolesniame etape mokyklos veikla tobulinama optimaliai pasidalijant iniciatyvas ir 
atsakomybę mokykloje, organizavau   mokytojų tarybos posėdį šia tema. Siekiant antrojo tikslo,  
organizuotos tradicinės šventės įvairių koncentrų mokiniams bei visai bendruomenei, vyko gerumo 

ir aplinkos tvarkymo akcijos. Įgyvendinant trečiąjį tikslą, buvo ieškoma naujų būdų ir priemonių 
taikant tarpdalykinę integraciją organizuojant gabiųjų ugdymą,  profesionaliai rūpintasi specialiųjų 

poreikių turinčių mokinių ugdymu. Daug dėmesio skiriama tam, kad tėvai (globėjai, rūpintojai) 
būtų operatyviai informuojami apie vaikų pažangą ir laimėjimus. 

2.4.2. Mokykla, įskaitant skyrius, tenkindama aptarnaujamos teritorijos mokinių poreikius   

vykdo pradinio ugdymo, pagrindinio ugdymo pirmosios dalies, pagrindinio ugdymo antrosios 
dalies, specialiąją pradinio ugdymo, specialiąją pagrindinio ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo 

programas, sutartyse sutartus įsipareigojimus, ugdo mokinių pilietiškumą, per Vaiko gerovės 
komisiją rūpinasi, kad kuo anksčiau būtų aptinkami pavojai, susiję su vaikų saugumu mokykloje,    
prižiūri mokinių maitinimą mokykloje, organizuoja mokinių vežiojimą į mokyklą ir iš jos. 

2.5. pagrindinių veiklos rodiklių pokytis lyginant su praėjusiais metais: 



2.5.1 Mokinių ir klasių komplektų  skaičius kartu su Antakalnio pradinio ugdymo ir 
Šešuolių progimnazijos skyriais, tolimesnio aštuntokų mokymosi, baigusių pagrindinį ugdymą 
skaičius, kiti  mokyklos veiklą iliustruojantys statistiniai duomenys pateikiami 7-11  prieduose . 

2.5.2. Svarbiausi mokyklos pasiekimai ( laimėjimai) 2013 m.: 

2.5.2.1. Nacionalinės moksleivių akademijos 5-8 klasių matematikos olimpiadoje II vieta 
savo amžiaus grupėje  (Rokas Burneika); 

2.5.2.2. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurse II vieta (Žygimantas Račickas), 
Ukmergės miesto bendrojo lavinimo mokyklų mokinių 2012/2013 m. m. sporto žaidynėse II 

vieta; 

Tarpzoninėse kvadrato varžybose  II vieta; 
2.5.2.3. Lietuvos Konstitucijos egzamino nugalėtoja  – aštuntokė Augustė Žurauskaitė ; 

2.5.2.4. Kiti pasiekimai matomi 12 priede . 

            2.6.Vidaus ir išorės problemos: 
2.6.1. mokinių skaičiaus mažėjimas dėl emigracijos ir natūralaus gimstamumo pokyčių;  

2.6.2. lėšų, skiriamų mokyklos ugdymo plano ir mokymosi aplinkos užtikrinimui,  
trūkumas;  

2.6.3. turimų daugumos informacinių technologijų priemonių spartus moralinis ir fizinis 
nusidėvėjimas. 

 
III. FINASINĖ ATASKAITA 

 
3.1. Valstybės biudžeto lėšos, iš jų: 

3.1.1. Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti: 

Patvirtinta  2013 metų sąmata (Lt) Panaudota pagal patikslintą sąmatą(Lt) 

2 259 900 2 304 700 

3.1.2. Speciali tikslinė dotacija socialinei paramai mokiniams: 

 
Sąmatos straipsnio pavadinimas 

Patvirtinta  2013 
metų sąmata (Lt) 

Panaudota pagal 
patikslintą sąmatą (Lt) 

Prekių ir paslaugų naudojimas. 
Maitinimas 

130 000 104 549,40 

3.1.3. Speciali tikslinė dotacija darbo rinkos politikos rengimui ir įgyvendinimui 

Patvirtinta  2013 metų sąmata (Lt)  Panaudota pagal patikslintą sąmatą. (Lt) 

2100 2100 

3.2.  Savivaldybės  biudžeto lėšos: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  2013 
metų sąmata  

Panaudota pagal 
patikslintą sąmatą 

Iš viso: 769 400 780 778,45 

3.3. Mokyklos gautos pajamos, iš jų:    
3.3.1. už ilgalaikio materialiojo turto nuomą-     10 000,39 Lt 

3.3.2. už paslaugas-      77 879,61 Lt 
                                                               Iš  viso:   87 880,00 Lt 

4. Gautinos sumos    2013.12.31  –        9030,90 Lt. 
5. Mokėtinos sumos 2013.12.31  –     148871,08 Lt. 

Pastaba. Detali finansinė ataskaita yra 13 priede . 

 
 
Direktorius                   Leonas Žuklys 
     
 

 

 

 



 

 

 

 

 
1 priedas 

 
 

MOKYTOJŲ TARYBOS POSĖDŽIAI 

2013 METAI 

EIL. 
NR. 

 
TEMA 

 
LAIKAS 

 
ATSAKINGAS 

 

1. 

Mokyklos veiklos įsivertinimas- 

sėkmingų pokyčių prielaida. 
 5-10 klasių mokinių II trimestro 

mokymosi ir lankomumo rezultatų 
analizė 

 

Kovas 

Mokyklos  direktorius Leonas Žuklys,  

pavaduotoja ugdymui Rita Gelūnienė, 
pavaduotojas ugdymui Algirdas Survila 

 

2. 

II pusmečio pradinių klasių mokinių 

mokymosi, lankomumo rezultatai. 
Mokinių kėlimas į aukštesnę klasę, 
pradinio ugdymo programos baigimas 

 

Gegužė 

Pradinių klasių, anglų kalbos mokytojai, 

tikybos mokytoja, direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui Algirdas Survila 

 

3. 

1-5 klasių mokinių mokymosi 

rezultatų analizė, vasaros darbų  
skyrimas nepatenkinamai 

besimokantiems  mokiniams 

 

Birželis 

Mokyklos  direktorius Leonas Žuklys,  

pavaduotoja ugdymui Rita Gelūnienė, 
pavaduotojas ugdymui Algirdas Survila 

 
4. 

Ugdymo plano projekto ir 
preliminarių mokytojų darbo krūvių 
2013 /2014 m.m. aptarimas.  

2012/2013 m.m. mokymosi rezultatų 
6-9 klasėse aptarimas 

 
Birželis 

Mokyklos  direktorius Leonas Žuklys,  
pavaduotoja ugdymui Rita Gelūnienė, 
pavaduotojas ugdymui Algirdas Survila 

5. 2012/2013 m.m. ugdomojo darbo 

rezultatų analizė. 2013/2014 m.m. 
ugdymo plano patikslinto projekto ir 
veiklos programos projekto 

pristatymas 

 

Rugpjūtis 

Mokyklos  direktorius Leonas Žuklys,  

pavaduotoja ugdymui Rita Gelūnienė, 
pavaduotojas ugdymui Algirdas Survila 
 

 
6. 

Pasidalytoji lyderystė mokyklos 
bendruomenėje. 

5- 10 klasių mokinių mokymosi, 
lankomumo I trimestro rezultatų 

analizė 

 
Gruodis 

Mokyklos  direktorius Leonas Žuklys,  
pavaduotoja ugdymui Rita Gelūnienė, 

pavaduotojas ugdymui Algirdas Survila, 
mokytojos Meilutė Baškienė ir Jūratė 

Varžgalytė 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 

 
 

2 priedas 
 
 

 
Mokyklos svarbiausių  renginių, darbų, skirtų veiklos 25 –mečiui, sąrašas: 

 
1. Mokyklos istorijos žinojimo konkursas žemesniųjų klasių mokiniams; 
2. Talentų konkursas; 

3. Tortadienis (tą pačia dieną visos klasės, tarp jų-  ir mokyklos skyrių, gavo po tortą ir 
kvietėsi į šventę dirbančius mokykloje žmones); 

4. Šeimų komandinės ir individualios  plaukimo varžybos; 
5. Tarpmokyklinės  krepšinio varžybos; 
6. Pėsčiųjų tako apsodinimo medžiais mokinių talka kartu su Ukmergės Rotary klubo 

nariais; 
7. Aukštaitijos lėlių teatrų festivalis „Gurgutis 2013“; 

8. Mokyklos vidinio kiemelio ir gėlyno prie paradinės aikštės rekonstrukcija; 
9. Aplanko ir informacinio lankstinuko maketavimas ir atspausdinimas; 
10. Senų fotografijų ir metraščių parodos, atviros pamokos mokyklos muziejuje; 

11. Knygų skirtukų konkursas, kuriame dalyvavo ir ugdytinių tėveliai, ir mokytojai; 
12. Sukurta Minčių apie mokyklą ir palinkėjimų  mokyklai knyga saugoma muziejuje; 

13. Kūrybos vakaras „Posmai mano mokyklai“ subūrė anksčiau dirbusius, besimokiusius ir 
dabar tebekuriančius mokyklos bendruomenės narius.  

  Jubiliejinių renginių ciklą užbaigėme švente, kurioje dalyvavo buvę mokiniai, 

mokytojai, kolegos iš kitų mokyklų ir įstaigų, pasveikinti atvyko Ukmergės rajono vadovai. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 
 

    
 

       
3 priedas 

 

 
 

 
2013 metais pasibaigusių ir tęsiamų  projektų  sąrašas:  

 

 2013 metais pabaigtų vykdyti  projektų sąrašas:  
 

1. „Pagalvosiu-prisiminsiu-žinosiu”.  Jis buvo skirtas specialiųjų poreikių mokinių 
švietimo paslaugų prieinamumo didinimui.   Bendra projekto suma 461.236.40 Lt. 

2.  „Mokyklų pagalba darbingiems tėvams“ . Jis buvo skirtas popamokinės vaikų iki 14 

metų veiklos organizavimui. Bendra projekto  suma  -75.000 Lt. 
3. 2013 m. vasaros mokinių poilsio stovykloje „Pabūkime kartu" dalyvavo dvidešimt 1- 4 

klasių vaikų iš socialiai remtinų šeimų. Jų maitinimui buvo skirta 780 Lt, kitoms prekėms 200 Lt. Iš 
viso – 980 Lt. 
 

  Vykdomi projektai : 

 

1.  ,,Specialiųjų mokymosi priemonių rengimas";  
2.  ,,Specialiosios multifunkcinės mokymo priemonės“; 
3.  Tarptautinis Comenius mokyklų partnerysčių projektas pagal mokymosi visą gyvenimą 

programą „Niekas savaime neišnyks, viską reikia perdirbti .... Rūšiuok, pilieti!“; jo metu mokiniai ir 
mokytojai ruošia namų darbus, bendrauja virtualiai, vykdomi vizitai į užsienio valstybių mokyklas, 

kurios yra projekto partnerės (Prancūzija, Vokietija, Belgija, Lenkija, Ispanija). 
4.  Mokykla yra projekto, kurį vykdo Ukmergės švietimo ir sporto skyrius kartu su 

Bulgarijos sostinės Sofijos švietimo inspekcija, partnerė, kartu su viena iš Bulgarijos sostinės 

Sofijos mokyklų yra  Comenius Regio partnerysčių projekto  „Fiziškai aktyvūs vaikai- sveiki 
piliečiai“  vykdymo partnerių;  

5. Tęsiamas daugiametis  bendradarbiavimo su Lenkijos Tarnowo Podgorne gimnazija 
projektas, kurio metu dalijamasi patirtimi neformaliojo ugdymo srityje, kasmet keičiamasi 
delegacijomis, vyksta mokinių ir mokytojų virtualus bendravimas internetu; 

6. „Profesinio orientavimo sistemos veiklos tobulinimas ir plėtra“; 
7. Mokytojai ir mokiniai dalyvauja įvairiuose trumpalaikiuose nefinansuojamuose 

projektuose (piešinių , rašinėlių, jaunųjų tyrėjų ir kt. konkursuose).    
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

  

   
  

4 priedas 
 
 

2% paramos surinkimas ir panaudojimas 

 

 Likutis 2013-01-01 13117,18 

   

2013-03 "Digitera" 426,79 

2013-04 Vaistai 184,6 

 Vokai 310 

2013-05 Gėlės 85 

 "Medis" 321,48 

 Plokštė 75,94 

 Varžybų dalyvių apdovanojimui 91,14 

 Jubiliejui saldainiai 31,93 

 Jubiliejui saldainiai 12,72 

 Jubiliejui  71,77 

2013-06 Lankstinukai 931,95 

 Jubiliejui  99,6 

2013-09 Augalai 800 

2013-10 Gauta už 2012 m. 9950 

 Kopijavimo aparato remontas 1207,86 

 Registrų centras 83 

 Gėlės 20 

 Globos namams 62,04 

 Gauta už 2012 m. 130,68 

2013-11 Stadiono draudimas 1041 

 Dulkių siurblys Šešuoliams 183,08 

 Saldainiai globos .nam. 116,19 

 
Popierius 
 960 

 

Malkos Šešuolių progimnazijos 

skyriui 5751,06 

 Likutis 2013-12-31 10330,71 

Gauta 10080,68  

Išleista 12867,15  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 

5 priedas      
 
 
 

 
                                

Vidutinis  darbuotojų darbo užmokestis  

 

Pareigybė 
2013 m. 

I ketvirtis 

2013 m. 

II ketvirtis 

2013 m. 

III ketvirtis 

2013 m. 

IV ketvirtis 

Direktorius 4269 4390 4334 4466 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui  3980 3949 4153 3981 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 1952 1952 1952 1952 

Vyriausiasis buhalteris 2196 2196 2196 2491 

Logopedas 3449 3426 3558 3480 

Socialinis pedagogas 2318 2306 2418 2359 

Mokytojas ekspertas 2765 2746 3101 3673 

Mokytojas metodininkas 2344 2344 2398 2224 

Vyresnysis mokytojas 1877 1877 1909 1699 

Mokytojas 647 647 1105 861 

Bibliotekininkas 1342 1342 1374 1342 

Inžinierius kompiuterininkas 1171 1171 1211 1337 

Raštinės vedėjas 1498 1498 1518 1498 

Aptarnaujantis personalas(valytojai, 

kiemsargis, sargai- krosniakuriai) 

1000 1000 1000 1000 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
 

 

 
 

 
6 priedas 

 

 
Mokyklos materialinės bazės įvertinimas  

 

 Mokyklos, esančios Miškų g. 45, pastatas kartu su plaukimo baseinu, stadionu ir 
sporto aikštynu yra geros būklės. Nors Antakalnio pradinio ugdymo skyriuje buvę langai pakeisti 

šiuolaikiniais, tačiau išlaikyti higienos normose nustatytą temperatūrą, kai lauke 15 laipsnių šalčio, 
kol kas nepasiseka. Reikėtų Pivonijos seniūnijai priklausančiame pastate apšiltinti bent lubas. 
Šešuolių progimnazijos ugdymo skyrius apšildomas kūrenant malkas, kadangi langai nepakeisti, 
šaltuoju metu sandarinami, taip pavyksta išlaikyti atitinkančią higienos normas temperatūrą. 

 Mokyklai kartu su skyriais priklauso didelės teritorijos. Joms prižiūrėti 
pasitelkiami Darbo biržos rekomenduojami asmenys atlikti viešuosius darbus. Paramos, labdaros 
lėšomis mokyklos darbuotojai, mokiniai rekonstravo mokyklos vidinį kiemelį ir  alpinariumą prie  
paradinės mokyklos aikštės. Mokyklos sporto aikštynas pritraukia daug įvairaus amžiaus žmonių. 

Jo ir šalia esančios aplinkos sutvarkymui kiekvieną rytą tenka skirti atitinkamą dėmesį, nes dalis  
lankytojų, pasinaudoję sporto aikštelėmis ir įrenginiais, nesugeba susirinkti šiukšlių.  
Mokyklai kartu su skyriais visų dalykų vadovėlių ir mokymo  priemonių  užtenka. 

Mokykla patikėjimo teise valdo buvusio pradinių klasių korpuso pastatą, esantį 

Vilniaus g. 85, kuris jau treti metai nenaudojamas, ir pastatą – kultūros namus, esančius Šešuolių 
miestelyje, kuris taip pat, pasibaigus panaudos su Šešuolių seniūnijos bendruomene sutarčiai, yra 

nebenaudojamas.  Kuklias sąlygas  kūno kultūros pamokoms ir sporto centro grupės treniruotėms 
sudarėme klasę transformuodami į mini sporto salę. Siūlytume nenaudojamus pastatus perduoti 
kitiems naudotojams. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
 
 

 
 

7 priedas 

 Mokyklos veiklą iliustruojantys statistiniai duomenys  

    1.  Mokinių ir klasių komplektų  skaičius 

 2012- 12- 31  2013 -12 - 31  

Mokinių skaičius  Mokinių skaičius 

Mokykla 524 495 

Antakalnio pradinio 
ugdymo skyrius 

16 + 11 ikimokyklinės grupės 
ugdytiniai 

13+11 ikimokyklinės grupės 
ugdytiniai 

Šešuolių progimnaz.ijos 
skyrius 

32+ 9 ikimokyklinės gr. ugdytinių 22+7 ikimokyklinės gr. ugdytinių 

IŠ VISO: 592 548 

 Klasių komplektų skaičius Klasių komplektų skaičius 

Mokykla 23 22 

Antakalnio pradinio 
ugdymo skyrius 

2+ 1 ikimokyklinio ugdymo grupė 2+ 1 ikimokyklinio ugdymo grupė  

Šešuolių progimnaz.ijos 
skyrius 

4+ 1 ikimokyklinio ugdymo grupė 4+ 1 ikimokyklinio ugdymo grupė 

IŠ VISO: 29+ 2 ikimokyklinio ugdymo 

grupės 

28+ 2 ikimokyklinio ugdymo grupės 

 2 .    Aštuntų klasių mokinių tolimesnis mokymasis: 
 

Mokymosi įstaiga 

2012 m.  rugsėjo mėn.  2013 m.  rugsėjo mėn. 

Mokinių skaičius- 80 Mokinių skaičius- 75 

Jono Basanavičiaus gimnazija 28 28 

Antano Smetonos gimnazija 30 27 

Technologijų ir verslo mokykla 4 6 

Mokosi kitose įstaigose 3 - 

 „Šilo“ pagrindinė mokykla 15 14 

 3.   Baigusių pagrindinį ugdymą mokinių skaičius: 
2012 m.  rugpjūčio 31 d. 2013 m.   rugpjūčio 31 d. 

Mokėsi Baigė Mokėsi Baigė 

25 25 20 19 
  4.  Specialusis ugdymas taikomas : 

2012  m. rugpjūčio 31 d.  2013  m. rugpjūčio 31 d. 

Mokinių skaičius 55 Mokinių skaičius 57 

 5. Neformalusis ugdymas:                      

2012 – 2013 mokslo metai 2013 – 2014 mokslo metai 

Valandų skaičius    53 Valandų skaičius     59 

Mokinių skaičius (proc.) 73,2 Mokinių skaičius (proc.) 95,1 

sporto bei sveikos 
gyvensenos krypties 
užsiėmimus (proc.) 

 
52,4 

sporto bei sveikos gyvensenos 
krypties užsiėmimus(proc.) 

 
35,5 

meninės krypties 

užsiėmimai (proc.) 

 

35,4 

meninės krypties užsiėmimai 

(proc.) 

 

45,2 

Kitos veiklos (proc.) 12,2 Kitos veiklos (proc.) 19,3 
           6. Mokinių nemokamas maitinimas: 



2012 – 2013 mokslo metai 2013 – 2014 mokslo metai 

Mokinių skaičius  201 Mokinių skaičius  159 
 

 

 
 

8 priedas 

Mokymosi rezultatai  2011/2012-2012/2013m.m. 

1-4 klasės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      9 priedas 
                     Mokymosi rezultatai 2011/2012-2012/2013m.m.  

5-8 klasės 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.7 

16.9 

35.3 

45 
43 

36 

0 
2.1 

100 
97.9 

0

20

40

60

80

100

120

11/12m.m.-207m. 12/13m.m-189m.

Lab.gerai

Gerai

Patenkinamai

Nepatenkinamai

pažangumas

11.3 12.7 

28 

40.9 

57.2 

42.4 

3.5 4 

96.5 96 

0

20

40

60

80

100

120

11/12m.m.-311m. 12/13m.m-276m.

Lab.gerai

Gerai

Patenkinamai

Nepatenkinamai

pažangumas



 

 

 

 

 

10 priedas 
Mokymosi rezultatai 2011/2012-2012/2013m.m. 

9-10 klasės 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priedas Nr. 11 
Mokymosi rezultatai 2011/2012-2012/2013m.m. 

1-10 klasės 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

0 0 

8.9 10 

75.6 
78 

15.6 
12 

84.4 
88 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

11/12m.m.-45m. 12/13m.m-50m.

Lab.gerai

Gerai

Patenkinamai

Nepatenkinamai

pažangumas

14.2 13 

29.1 

39.4 

53.5 

43.5 

3.2 4.1 

96.8 96 

0

20

40

60

80

100

120

11/12m.m.-563m. 12/13m.m-515m.

Lab.gerai

Gerai

Patenkinamai

Nepatenkinamai

pažangumas



12 priedas 
 

 

 Mokyklos pasiekimai (laimėjimai)  
 

1. Nuolat laimimos prizinės vietos rajono lietuvių kalbos (gimtosios) 5-8 klasių mokinių 
olimpiadoje (6 pirmosios, 5 antrosios, 6 trečiosios vietos), 

2. 62-ojoje Lietuvos mokinių matematikos olimpiados II etape – 1 pirmoji ir 2 trečiosios 

vietos, 
3. rajono 5 klasių mokinių matematikos olimpiadoje- antroji ir trečioji vietos, 

4. istorijos olimpiados rajoniniame etape- trečioji vieta, 
5. rajono trečių klasių mokinių pasaulio pažinimo viktorinoje- antroji vieta, 
6. tarptautinio jaunimo epistolinio rašinio konkurso rajoniniame ture- 2 pirmosios, 1 antroji 

ir 1 trečioji vieta, 
7. pilietinės iniciatyvos projekte „Kartu mes galim...“ – 5 pagyrimo raštai, 1 padėka, 1 

diplomas, 
8. nacionalinio konkurse „Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija“ – 2 dalyvių 

pažymėjimai- padėkos, 

9. piešinių ir fotografijų konkurse„Gandrus pasitinkant 2013“- 2 padėkos, 
10. padėkos už rajono mokinių biologijos, 5-8 klasių mokinių lietuvių kalbos (gimtosios) 

kalbos, 1-2 kl. mokinių dailės ir technologijų, 4-5 kl. mokinių matematikos olimpiadų 
organizavimą, dalyvavimą IEA tarptautiniame kompiuterinio ir informacinio raštingumo tyrime 
ICILS 2013, 

11. rajono bendrojo lavinimo mokyklų mokinių lengvosios atletikos varžybose- 2 pirmosios 
vietos (mergaičių ir berniukų), 

12. respublikiniame piešinių konkurse „Vaikystės takeliu“ – antroji vieta ir simpatijų 

prizas, 

13. respublikiniame konkurse „Kalbų Kengūra 2013“- Sidabrinės Kengūros diplomas, 

14.  respublikiniame vertimų konkurse „Tavo žvilgsnis“- 9 mokinių darbai įrašyti tarp 
geriausiai atliktų darbų, 

15. rajono meninio skaitymo konkurse- pirmoji  ir trečioji vietos (5- 8 klasių mokinių 
grupėje), 

16. rajono pradinių klasių mokinių raiškiojo skaitymo konkurse- antroji vieta, 

17. XV Lietuvos 5- 6 klasių mokinių matematikos olimpiadoje- Pagyrimo raštas, 
18. Zoologijos sodo akcijoje „GILĖ 2013“- padėka, 

19. 3 padėkos už bendradarbiavimą vykdant Vilniaus universiteto ir Lietuvos mokslo 
tarybos projektą „Psichologinių sunkumų dinamika vaikystėje: asmenybės bruožų, prieraišumo ir 
mentalizacijos vaidmuo“ , 

20. 2 padėkos už konkurso KENGŪRA 2013 organizavimą , 
21. pradinių klasių mokinių pasaulio pažinimo viktorinoje- antroji vieta, 

22. rajoninėje informacinių technologijų olimpiadoje- 1 pirmoji, 2 antrosios, 4 trečiosios 
vietos, 

23. rajoninėje geografijos olimpiadoje- 1 pirmoji, 1 antroji ir 3 trečiosios vietos, 

24. rajoninėje fizikos olimpiadoje- 1 pirmoji vieta. 
 

 
 

 

 
 

 
 



Priedas Nr. 13 

1.  Finansinės veiklos ataskaita: 
1.1. Valstybės biudžeto lėšos, iš jų: 

1.1.1. Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti: 

 

Sąmatos straipsnio pavadinimas 

Patvirtinta  

2013 metų 
sąmata (Lt) 

Panaudota pagal 

patikslintą sąmatą 
(Lt) 

Išlaidos   

Darbo užmokestis 1 696 200 1 730 724,75 

Socialinio draudimo įmokos 525 500    535 241,39 

Prekių ir paslaugų naudojimas 38 200      38 733,86 

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas          -         -  

Iš viso: 2259900 2304700 

          1.1.2. Speciali tikslinė dotacija socialinei paramai mokiniams: 

 
Sąmatos straipsnio pavadinimas 

Patvirtinta  
2013 metų 
sąmata (Lt) 

Panaudota pagal 
patikslintą sąmatą 
(Lt) 

Išlaidos   

Darbo užmokestis   

Socialinio draudimo įmokos   

Prekių ir paslaugų naudojimas. Maitinimas 130 000 104 549,40 

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas   

Iš viso:   

         1.1.3. Speciali tikslinė dotacija darbo rinkos politikos rengimui ir įgyvendinimui: 

   
Sąmatos straipsnio pavadinimas 

Patvirtinta  
2013 metų 

sąmata (Lt)  

Panaudota pagal 
patikslintą sąmatą. 

(Lt) 

Išlaidos   

Darbo užmokestis 1500 1495,32 

Socialinio draudimo įmokos 500   463,23 

Prekių ir paslaugų naudojimas 100   141,45 

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas   

Iš viso: 2100 2100 

 

1.2. Savivaldybės  biudžeto lėšos: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  

2013 metų 
sąmata  

Panaudota pagal 

patikslintą sąmatą 

Išlaidos   

Darbo užmokestis 402 100 357 559,8 

Socialinio draudimo įmokos 124 600 108 256,59 

Prekių ir paslaugų naudojimas 242 700 314 962,06 

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas   

Iš viso: 769 400 780 778,45 

Pastaba. Mokykla sutaupė iš skirto rajono biudžeto 2013 metams  mokos fondo 60 800 Lt.  
 Iš jų 32 178 Lt sumokėjome už šilumos mokyklai tiekimą. Likusi 28 621,55 Lt suma mokyklos 
nepasiekė. 

Negautas 2013 metų finansavimas  28 621,55 

 
        
   1.3. Mokyklos gautos pajamos, iš jų:    



   1.3.1. už ilgalaikio materialiojo turto nuomą- 10 000,39 Lt 
   1.3.2. už paslaugas-   77 879,61 Lt 
   1.1.3. už vaikų išlaikymą švietimo įstaigose-         ------------- 

                                                                      Iš viso:    87 880 Lt 
 

     1.4. Gautų pajamų ir atstatomųjų lėšų išlaidos: 

Specialiųjų lėšų sąmatos straipsnio 
pavadinimas 

Patvirtinta  2013 
metų sąmata  

Panaudota pagal 
patikslintą sąmatą 

Išlaidos   

Darbo užmokestis 4500 5844,68 

Socialinio draudimo įmokos 1400 1810,69 

Prekių ir paslaugų naudojimas 83100 81344,63 

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimas 

   ------ -------- 

Iš viso: 89 000 89 000 

 
     1.5. Gautos atstatomosios lėšos, iš jų: 

Kompensacija už komunalines paslaugas, kurias moka  Vš Į „Kretingos maistas“, ir kitos 
besinaudojančios sporto ir aktų salėmis organizacijos ir fiziniai asmenys –      30 412,25 Lt. 

 
Pastaba. Iš gautų spec. lėšų pajamų už komunalines paslaugas mokykla sumokėjo -  51 858,02 Lt.   
Iš jų  gautų už plaukimo baseino paslaugas pajamų -  46 173,79 Lt. 

 
     1.6. Projektų  lėšos :    

Projektai: Gauta Panaudota 

„Comenius“ projekto vykdymui 2012-2014 m.  

„Comenius“ projekto vykdymui  likutis 2013-01-01   
„Comenius“ projekto vykdymui likutis 2014 m.  
 

57 857,57 

32 672, 69 
13795,49 

 

18 877,20 

„Mokyklų pagalba dirbantiems tėvams“ 19010,34 19010,34 

 
 1.7.Fizinių ir juridinių asmenų paramos lėšos : 

Paramos pavadinimas: Gauta Panaudota 

  2 proc. pajamų mokesčio parama 10 080,68 12 833,00 

 

2.  Gautinos sumos    2013-12-31 -           9030,90 Lt. 

3.  Mokėtinos sumos  2013-12-31 -      148871,08 Lt. 

 
  
 


